
Відділ   освіти 

Києво-Святошинської районної  державної адміністрації 

 

Святопетрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 

НАКАЗ 

від 15.06. 2018 р.                                                                                       №  109  -в 

 

Про випуск учнів  9-их    класів 

та винесення подяк батькам  

 

 

    Керуючись Законами України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до  Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778, 

Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу, затвердженого наказом МОН України 14.07.2015, 

зареєстрованим  в Мінюсті України 30.07.2015 № 924/2736 та за рішенням 

педагогічної ради від 15.06.2018, протокол № 10, 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Випустити зі школи,  вручивши свідоцтва  про базову  загальну  середню 

освіту  з відзнакою,  таких  учениць 9-А класу: 

І. Суху  Дарію  Олександрівну 

2. Шелестову  Єлизавету Олександрівну. 

 

2. .Випустити зі школи, вручивши свідоцтва  про базову  загальну  середню 

освіту,  таких  учнів 9-А класу : 

1. Гребенюк Анну Костянтинівну 

2. Євтодієва  Даніїла  Олександровича 

3. Карповича  Дениса  Олеговича 

4. Ковгар  Дарину  Юріївну 

5. Ковтуна Станіслава  Романовича 

6. Кудру  Андрія  Олеговича 

7. Лобажевич Юлію  Юріївну 

8. Любиву  Олену  Володимирівну  

9. Магеровського Анатолія Олександровича 

10. Малюшицького  Богдана  Петровича 

11. Нудьгу Анну  Вікторівну  

12. Пономарьова  Ярослава  Олексійовича 

13. Пригоду  Анастасію  Русланівну 

14. Чубару  Валерію  Юріївну 

15. Шпак  Діану  Сергіївну  

 

3.Випустити зі школи, вручивши свідоцтва  про базову  загальну  

середню освіту,  таких  учнів 9-Б класу : 

 



1. Бахадор  Марію  Джамалівну 

2. Відрашко Любов Альфредівну 

3. Відрашка  Петра  Івановича 

4. Давиденко Таїсію  Юріївну 

5. Євдокімова  Максима  Сергійовича 

6. Заєць Ольгу  Сергіївну 

7. Ковтуна  Євгенія  Сергійовича 

8. Краснова  Дениса  Олеговича 

9. Лещенко Анну Євгенівну 

10. Лещенко Наталію  Євгенівну 

11. Маковійчука  Дмитра  Олександровича  

12. Овсієнка  Андрія  Антоновича 

13. Пархоменко Вероніку  Русланівну 

14. Пустового  Олександра  Олександровича  

15. Федюшина  Іллю  Геннадійовича 

16. Хрибка Федора  Юрійовича 

17. Цапро Крістіну  Ігорівну 

18. Яценко Анну  Юріївну 
 

 

2. Винести подяку батькам за виховання дітей та активну життєву позицію: 

 

-  Дохновській Олені Володимирівні   за виховання доньки Дарії; 

- Шелестовим Олександру Вікторовичу та Наталії Герасимівні за виховання  

доньки Єлизавети; 

 

3. Винести подяку батькам за створення сприятливих умов для навчання 

учнів класу: 

- Овсієнкам Антону Михайловичу та Тетяні Сергіївні; 

- Яценкам Юрію Васильовичу та Олені Петрівні; 

- Бахадор Лесі Вікторівні; 

- Євдокімову Сергію Вікторовичу; 

- Гребенюкам Костянтину Сергійовичу  та Зінаїді Петрівні ; 

- Ковгарам Юрію Михайловичу та Олені Олександрівні; 

- Нудьгам Віктору Володимировичу та Тетяні Петрівні; 

- Малюшицьким Петру Леонідовичу та Ірині Анатоліївні; 

- Євтодієвим Олександру Олександровичу та Ользі Олександрівні; 

- Пономарьовій Лесі Андріївні 

- Лобажевич Аллі Миколаївні.  

 

4. Винести подяку випускникам  за активну участь у житті школи та 

класу: 

- Шелестовій Єлизаветі, учениці 9-А класу, 

- Сухій Дарії, учениці 9-А класу, 

-  Пригоді Анастасії, учениці 9-А класу, 

- Бахадор марії, учениці 9-Б класу, 

-  Гребенюк Анні. Учениці 9-А класу, 

-  Кудрі Андрію, учню 9-А класу. 



 

6. Вручення  свідоцтв про базову загальну середню освіту провести на 

урочистій лінійці   15 червня  2018  року о 17.00 на шкільному майдані. 

 

7. Розмістити даний наказ на сайті Святопетрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів.  

(Ворона І.Р. , до 18.06.2018 р.) 

 

8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з  

навчально-виховної роботи Стафійчук Л.С. 

 

Директор школи                                               М.В.Неруш 

 

 Ознайомлені:                                                        Л.С.Стафійчук 

 

                                                                               І.Р.Ворона 

           



 


